no b

Handwritten scribble or signature extending from the left margin.

Fragment of text from the adjacent page on the right.

sui cor meum ut scirem sapiam et  
 intelligem distentionem quaeratur  
 ista. Est ho qui diebus ac noctibus so-  
 pnum oculi non capit. et milleci quod  
 omni opm di nullam possit ho ue-  
 nire rom cor que sunt sub sole.  
 quanto plus laboravit ad qrendu  
 tantum inueniat. Etia si dixit  
 sapiens se nosse non potest repere.  
 Omnia h tractam i corde meo ut  
 curiose intelligere. **VIII**

**S**unt uisati atq sapientes. et opa  
 cor i manu di. et tunc nescit ho  
 utrum amore an odio dignus sit  
 ho in futurum seruand in cer ta. eo  
 q uniuersa ea eueniunt iusto et ipso.  
 bono et malo. mundo et immundo. i  
 molanti iustitias et sacrificia ote-  
 puerit. hicut boni sic et peccor. ut  
 pnt ita et ille qui um deierat. h  
 e pessimi tnt o q sunt sub sole. qd  
 eadem cunctis eueniunt. vni cor  
 da filioz hom implent malitia.  
 et otemptu in uita sua. et post h ad  
 inferos deducunt. Nemo e qui sep-  
 tumat. et qui h rei heat fiducia. Ne-  
 stor e canis iuuus. leone mortuo.  
 uiuentes ei sunt sece mortuos.  
 mortui u nich nouit amplu. n he  
 bunt ult uiccedem. h obliuioni t  
 dita e memor. cor. Amoz q. et odi-  
 um. et iudici. siml pterunt. n hnd  
 prem in h celo. et in ope qd sub sole  
 geritur. vade ergo et comede i letic  
 panem tuu. et bibe cu gaudio uini  
 tuu. qd placent opa tua. omni tpe  
 sunt uestimenta tua candida. et ole-  
 um de capite tuo non deficiat. pfrue  
 uita cu uxore qm diligis. cunctis

diebus uite i stabilitatis tue qd dant s  
 sub sole. omi tempe uanitas tue.  
 e em ps in uita. et in labore tuo q labo-  
 ras sub sole. Qd cumq pt manu tua fa-  
 ce instant opare. q nec op. nec ro. n  
 scia. nec sapientia erit ap mhos q tu  
 speras. vtr me ad aliud. iudiq sub so-  
 le. nec uelotum ee cur sum. n fortui  
 bellu. nec sapientiu pane. n doctor di-  
 uicias. n artifice gram. h temp casti-  
 q i omibz. Nescit ho sine sui. h sic  
 pisces capiunt hamo. et sic aues co-  
 phenduntur laqo. sic capiunt hoie  
 tempe malo. cum eis extemplo scie-  
 nit. Hanc q. uidi sub sole sapiam. et  
 pbau maxima. Citas parua et pau-  
 ci ita uiri. uenit ee eam rex magni.  
 et uallant eam. extruxit q muni-  
 tiones p grrum. et pfecta e obsidio.  
 inuent q. est mea ur paup et sapie.  
 et libant ur bem p sapiam sua. et  
 nullus demceps recordat e hois illi  
 paupis. et dicebam ego. melior e ee  
 sapiam fortitudine. Quom g sapia  
 paupis cotempra. et uiba eius n s  
 audita. Verba sapientiu audiant i  
 silentio. plus qm clamor pncipis i  
 stultos. melior e sapia qm arma bel-  
 lica. et qui i iusto peccauit. multa boa